Задолженија 7 одделение 01.06-10.06
Zum Schluss-Landeskunde ИКТ
Haustiere in Deutschland-Домашни животни во Германија
Schau die Statistik an.Wie viele Haustiere gibt es in Deutschland?In Deutschland gibt es 6,9 Mio.-Погледнете ја статистиката.Колку доамашни животни има во Германија?Во Германија има 6,9 милиони.
Du sagst˸sechs Komma neun Millionen-Велиш-шест запирка девет милиони
oder˸Sechs Millionen neinhunderttausend-или шест милиони деветстотини илјади
Wie viele Hunde/Kleintiere/Vögel/Fische gibt es?-Колку кучиња/Мали животни/Птици/Риби има?
Was für Tiere mögen die Deutschen am liebsten?Кои животни ги обожаваат Германците најмногу?
b)Was für Haustiere gibt es bei euch?-Какви домашни животни има кај вас?
Препишете ги дадените прашања погоре и одговорете на нив во врска со дадената статистика на сликата!
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